
唾液採取容器変更のご案内

以上

ご不明な点等ございましたら以下にお問い合わせください。

お客様センター： 0120-767-376（フリーダイヤル）

受付時間：平日9:00〜18:00（土日祝日、その他休業日を除く）

information
News No.2025-001

2025年2月

記

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび2025年3月より、「スキャンテスト 乳がん」検査キットの唾
液採取容器を変更させていただくこととなりました。
従来の唾液採取容器では、お客様にとって検体量の把握が難しく、採取量不
足により検体不備が多く発生するという課題がございました。
新しい容器では検体量を確認しやすくなるため、採取量不足による不備が軽
減されるかと存じます。
お客様にはお手数をおかけする場合がございますが、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

変更前 変更後

変更前の唾液採取容器は追加発注ができません。

お手元にある旧唾液採取容器も引き続きご使用いただけます。
この度の容器変更に際し、検査結果への影響がないことは確認できております
のでご安心ください。
唾液採取容器の使用方法につきましては、検査キットに同梱の唾液の採取方法
をご確認ください。

A：カップ C提出容器

B：スポイド


	既定のセクション
	スライド 1


